
1

TIKŠANĀS AR DARBUZŅĒMĒJIEM



2

SADARBĪBAS NOVĒRTĒJUMS

◼ RS AUGSTU VĒRTĒ SADARBĪBU AR SAVIEM PARTNERIEM UN RESPEKTĒ SPECIĀLISTU AUGSTO

KOMPETENCI

◼ Tikšanās laikā apspriedīsim šādus jautājumus:

◼ Informēsim par iepirkumu plāniem;

◼ Akcentēsim darbu plānošanu un organizēšanu;

◼ Informēsim par sadarbības pilnveidei veiktajām aktivitātēm;

◼ Informēsim par tehniska rakstura novērojumiem objektos, kuros tiek veikti darbi;

◼ Informēsim par izpilddokumentācijas minimāli iesniedzamo apjomu un prasībām;

◼ Pasūtītāja novērtētos ilgtermiņa tehniskos risinājumus.



3

IEPIRKUMU AKTIVITĀTES

◼ Turpmāk visi iepirkumi būs iesniedzami tikai Elektronisko iepirkumu sistēmā – EIS vai MERCELL;

◼ Piegādātājiem rekomendējam reģistrēties EIS un MERCELL sistēmās;

◼ Iepirkumu sludinājumi pieejami EIS vai MERCELL sistēmās;

◼ Siltumenerģijas iepirkumi tiek veikti MERCELL platformā;

◼ Tiks pilnveidota iepirkuma dokumentācijas forma;

◼ Tiks pilnveidota līguma projektu forma;

◼ RS sagaida, ka darbuzņēmēji (piegādātāji) izvērtēs iespēju iesniegt dokumentāciju kvalifikācijas reģistrā.



4

IEPIRKUMU AKTIVITĀTES

◼ Pircēja profils MERCELL sistēmā;

◼ https://www.mercell.com/lv-lv/iepirkums/195195352/as-rigas-siltums-iepirkumi.aspx

◼ Piegādātājs MERCELL vienmēr var bez maksas sekot līdzi RS iepirkumiem.

◼ Ja piegādātājs vēlas saņemt automātiskus paziņojumus e-pastā par sev aktuālās nozares iepirkumiem -

abonēt iepirkumu monitoringu, šādu pakalpojumu MERCELL piedāvā kā maksas pakalpojumu.

Ar mērķi celt AS "RĪGAS SILTUMS" iepirkumu

procesu efektivitāti, padarot iepirkumus ātrākus,

caurspīdīgākus un pieejamākus piegādātājiem,

ir uzsākusi sadarbību ar vienu no vadošajiem

elektronisko iepirkumu sistēmu piegādātājiem

MERCELL

https://www.mercell.com/lv-lv/iepirkums/195195352/as-rigas-siltums-iepirkumi.aspx


5

ZEMSLIEKŠŅA IEPIRKUMA PROCEDŪRAS

◼ Ja paredzamā līgumcena ir mazāka nekā MK Noteikumos noteiktās līgumcenu robežas, RS organizēs šādas

zemsliekšņa iepirkuma procedūras:

◼ cenu aptauja;

◼ slēgts konkurss;

◼ slēgta sarunu procedūra - sarunu procedūra, nepublicējot dalības uzaicinājumu;

◼ atklāta sarunu procedūra - sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu;;

◼ atklāts konkurss.

Piegādātājs savus piedāvājumus iesniedz MERCELL vai EIS.



6

ZEMSLIEKŠŅA IEPIRKUMA PROCEDŪRAS

◼ Izslēgšanas iemeslu pārbaudi veic piegādātājam, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, uz

piedāvājuma iesniegšanas dienu un saistību izpildi nodokļu jomā pārbauda arī uz starplēmumu pieņemšanas

dienu.

◼ Divpakāpju procedūrās (piemēram, slēgta konkursā, sarunu procedūrā) visus izslēgšanas iemeslus

pārbauda atlases ietvaros, saistību izpildi nodokļu jomā un sankcijas – pirms līguma slēgšanas tiesību

piešķiršanas.



7

LĪGUMU PRAKSES IZMAIŅAS 

◼ Apmaksas nosacījumi:

◼ Visi maksājumi saskaņā Līgumu tiek veikti 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Darbu pieņemšanas –

nodošanas akta abpusējas parakstīšanas un atbilstoša rēķina saņemšanas ar pārskaitījumu uz Līgumā

norādīto Uzņēmēja kredītiestādes kontu.

◼ Līguma izpildes nodrošinājums samazināts no 10% uz ≤ 5% (100tk slieksnis);

◼ Garantijas izpildes nodrošinājums samazināts uz no 5% uz ≤ 3%;

◼ Rēķins tiek piestādīts 90% apmērā no attiecīgajā periodā veiktajiem darbiem. 10% tiek izmaksāti pēc

galīgas darbu nodošanas.

◼ Kvalificēto apakšuzņēmēju vai personāla nomaiņa – iepriekšēja saskaņojuma subjekts! Nesaskaņota

nomaiņa tiks uzskatīta par līguma saistību pārkāpumu;

◼ Termiņu izmaiņas gadījumā – nodrošinājuma un apdrošināšanas saistību pagarinājums!



8

LĪGUMU PRAKSES IZMAIŅAS 

◼ Līgumsodu politika – taisnīga attieksme un konkurences nosacījumi. Līguma izpildes termiņa saistība ir

jākontrolē atbilstoši līguma nosacījumiem;

◼ Termiņa kavējuma līgumsoda samazinājums no 0,5% uz 0,1% dienā liela apjoma līgumos;

◼ Starptermiņu kavējumi – līgumsodu priekšmets;

◼ Fiksētas soda sankcijas par atsevišķu pārkāpumu veidiem:

◼ EUR 500,00 par konstatētu darba aizsardzības prasību pārkāpumu saistībā ar Darbu veikšanu;

◼ EUR 500,00 par pamatotu trešo personu vai institūciju sūdzību par pārkāpumiem Darbu veikšanas laikā;

◼ EUR 500,00 par atkritumu nesavākšanu Darbu izpildes teritorijā;

◼ EUR 500,00 par personāla atrašanos apreibinošu vielu ietekmē;

◼ EUR 500,00 par apdrošināšanas vai saskaņā ar Līgumu iesniedzamās dokumentācijas savlaicīgu 

neiesniegšanu vai neuzrādīšanu Pasūtītājam;

◼ EUR 500,00 par citu Līgumā noteikto pienākumu pārkāpumu.



9

Paldies par uzmanību!


	Slide 1: TIKŠANĀS AR DARBUZŅĒMĒJIEM
	Slide 2: SADARBĪBAS NOVĒRTĒJUMS
	Slide 3: IEPIRKUMU AKTIVITĀTES
	Slide 4: IEPIRKUMU AKTIVITĀTES
	Slide 5: ZEMSLIEKŠŅA IEPIRKUMA PROCEDŪRAS
	Slide 6: ZEMSLIEKŠŅA IEPIRKUMA PROCEDŪRAS
	Slide 7: LĪGUMU PRAKSES IZMAIŅAS 
	Slide 8: LĪGUMU PRAKSES IZMAIŅAS 
	Slide 9: Paldies par uzmanību!

